
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Kuczbork-Osada oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Gminy 
w Kuczborku-Osadzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radny za udział w pracach Rady Gminy i jej komisji otrzymuje dietę miesięczną. 

2. Dieta miesięczna wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady – 1 800,00 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady – 1 500,00 zł, 

3) dla Przewodniczących Komisji - 1 150,00 zł, 

4) dla radnych nie pełniących funkcji wymienionych w pkt 1-3 -  1 150,00 zł, 

3. Każda nieobecność radnego na sesjach Rady Gminy i posiedzeniach Komisji Rady Gminy skutkować 
będzie obniżeniem diety proporcjonalnie do ilości sesji i posiedzeń komisji w danym miesiącu. 

4. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji Radnemu Rady Gminy przysługuje jedna dieta 
w najwyższej wysokości. 

5. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na sesji lub posiedzeniu komisji dieta nie ulega obniżeniu. 

6. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie. 

7. Dieta ulega zaokrągleniu do pełnych złotych w górę. 

§ 2. Podstawą do wypłaty ww. ustalonych diet jest uczestnictwo w sesji i komisjach stwierdzone podpisem 
na liście obecności. 

§ 3. Dieta za dany miesiąc wypłacana  będzie w terminie do dnia 10 następnego miesiąca na konto bankowe 
wskazane przez radnego lub w kasie Urzędu Gminy w Kuczborku-Osadzie. 

§ 4. Radnemu pełniącemu jednocześnie funkcję sołtysa przysługuje jedna korzystniejsza dieta. 

§ 5. 1. Radny odbywający podróż służbową otrzymuje należność z tytułu zwrotu kosztów tej podróży na 
zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 7246



2. Czynności związane z podróżą służbową w stosunku do Przewodniczącego Rady dokonuje 
Wiceprzewodniczący Rady. 

3. W przypadku wyrażenia zgody przez Przewodniczącego Rady Gminy na przejazd w podróży służbowej 
samochodem nie będącym własnością gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek 
maksymalnych za jeden kilometr przebiegu określony na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 
pracodawcy. 

4. Dojazd na posiedzenia sesji i komisji nie jest podróżą służbową. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/199/2022 Rady Gminy w Kuczborku-Osadzie z dnia 23 lutego 
2022 roku w sprawie diet dla radnych Gminy Kuczbork-Osada. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuczbork-Osada. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Teresa Sękowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7246


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-07-17T13:40:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




